
Linea 2 Pendolina - Chiesanuova
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 05:13 05:51 06:13 06:29 06:43 06:54 07:07 07:21 07:34 07:47 08:01 08:14 08:26 08:38 08:51 09:04 09:17 09:31

Brescia, Via Ercoli 9-11 05:14 05:52 06:14 06:30 06:44 06:55 07:08 07:22 07:35 07:48 08:02 08:15 08:27 08:39 08:52 09:05 09:18 09:32

Brescia, Via Interna Fronte 2 05:14 05:52 06:14 06:30 06:44 06:55 07:08 07:22 07:35 07:48 08:02 08:15 08:27 08:39 08:52 09:05 09:18 09:32

Brescia, Via Della Chiesa 53 05:16 05:54 06:16 06:32 06:46 06:57 07:10 07:24 07:37 07:50 08:04 08:17 08:29 08:41 08:54 09:07 09:20 09:34

Brescia, Via Settima 4-6,Quartiere Abba 05:16 05:54 06:16 06:32 06:47 06:58 07:11 07:25 07:38 07:51 08:05 08:18 08:30 08:42 08:55 09:08 09:21 09:35

Brescia, Via Quarta 13, Quartiere Abba 05:17 05:55 06:17 06:33 06:47 06:58 07:11 07:25 07:38 07:51 08:05 08:18 08:30 08:42 08:55 09:08 09:21 09:35

Brescia, Via Quarta 3,Quartiere Abba 05:17 05:55 06:17 06:33 06:48 06:59 07:12 07:26 07:39 07:52 08:06 08:19 08:31 08:43 08:56 09:09 09:22 09:36

Brescia, Via Dei Cominazzi 57-59 05:18 05:56 06:18 06:34 06:49 07:00 07:13 07:27 07:40 07:53 08:07 08:20 08:32 08:44 08:57 09:10 09:23 09:37

Brescia, Via Scarampella 3-5 05:18 05:56 06:18 06:34 06:49 07:00 07:13 07:27 07:40 07:53 08:07 08:20 08:32 08:44 08:57 09:10 09:23 09:37

Brescia, Viale Colombo 11 05:19 05:57 06:19 06:35 06:50 07:01 07:14 07:28 07:41 07:54 08:08 08:21 08:33 08:45 08:58 09:11 09:24 09:38

Brescia, Viale Colombo 5 05:20 05:58 06:20 06:36 06:51 07:02 07:15 07:29 07:42 07:55 08:09 08:22 08:34 08:46 08:59 09:12 09:25 09:39

Brescia, Via Volturno 86,Scuole Romanino 05:21 05:59 06:21 06:37 06:52 07:03 07:16 07:30 07:43 07:56 08:10 08:23 08:35 08:47 09:00 09:13 09:26 09:40

Brescia, Via Volturno 05:22 06:00 06:22 06:38 06:53 07:05 07:18 07:32 07:45 07:58 08:12 08:25 08:37 08:49 09:02 09:15 09:28 09:42

Brescia, Via Volturno 05:22 06:00 06:22 06:38 06:53 07:06 07:19 07:33 07:46 07:59 08:13 08:26 08:38 08:50 09:03 09:16 09:29 09:43

Brescia, Via Volturno Fronte 36 05:23 06:01 06:23 06:39 06:54 07:06 07:19 07:33 07:46 07:59 08:13 08:26 08:38 08:50 09:03 09:16 09:29 09:43

Brescia, Via L. Da Vinci 05:24 06:02 06:24 06:40 06:55 07:08 07:21 07:35 07:48 08:01 08:15 08:28 08:40 08:52 09:05 09:18 09:31 09:45

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 05:24 06:02 06:24 06:40 06:55 07:08 07:22 07:36 07:49 08:02 08:16 08:29 08:41 08:53 09:06 09:19 09:32 09:46

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 05:25 06:03 06:25 06:40 06:55 07:09 07:22 07:36 07:49 08:02 08:16 08:29 08:41 08:53 09:06 09:19 09:32 09:46

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 05:25 06:03 06:25 06:41 06:56 07:09 07:23 07:37 07:50 08:03 08:17 08:30 08:42 08:54 09:07 09:20 09:33 09:47

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:11 07:25 07:39 07:53 08:06 08:20 08:33 08:45 08:57 09:10 09:23 09:36 09:50

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via S.M.Battaglia 2 05:31 06:09 06:31 06:46 07:01 07:12 07:26 07:40 07:54 08:07 08:21 08:34 08:46 08:58 09:11 09:24 09:37 09:51

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 05:33 06:11 06:33 06:48 07:03 07:14 07:28 07:42 07:55 08:08 08:22 08:35 08:47 08:59 09:12 09:25 09:38 09:52

Brescia, Via XX Settembre 48 05:34 06:12 06:34 06:49 07:04 07:15 07:29 07:43 07:56 08:09 08:23 08:36 08:48 09:00 09:13 09:26 09:39 09:53

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 05:34 06:12 06:34 06:49 07:04 07:16 07:30 07:44 07:57 08:10 08:24 08:37 08:49 09:01 09:14 09:27 09:40 09:54

Brescia, Via Zima 4 05:36 06:14 06:36 06:51 07:06 07:17 07:31 07:45 07:58 08:11 08:25 08:38 08:50 09:02 09:15 09:28 09:41 09:55

Brescia, Via Cremona 44 05:37 06:15 06:37 06:52 07:07 07:19 07:33 07:47 08:00 08:13 08:28 08:41 08:53 09:05 09:18 09:31 09:44 09:58

Brescia, Via Cremona 76 05:38 06:16 06:38 06:53 07:08 07:19 07:33 07:47 08:00 08:13 08:28 08:41 08:53 09:05 09:18 09:31 09:44 09:58

Brescia, Via Cremona 05:39 06:17 06:39 06:54 07:09 07:21 07:35 07:49 08:02 08:15 08:29 08:42 08:54 09:06 09:19 09:32 09:45 09:59

Brescia, Via Cremona 284,Sperimentale 05:40 06:18 06:40 06:55 07:10 07:22 07:36 07:50 08:03 08:16 08:31 08:44 08:56 09:08 09:21 09:34 09:47 10:01

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 05:40 06:18 06:40 06:55 07:10 07:22 07:36 07:50 08:03 08:16 08:31 08:44 08:56 09:08 09:21 09:34 09:47 10:01

Brescia, Via Della Volta 6/e 05:42 06:20 06:42 06:57 07:11 07:24 07:38 07:52 08:05 08:18 08:33 08:46 08:58 09:10 09:23 09:36 09:49 10:03

Brescia, Via Lamarmora 187 05:43 06:21 06:43 06:58 07:12 07:25 07:39 07:53 08:06 08:19 08:34 08:47 08:59 09:11 09:24 09:37 09:50 10:04

Brescia, Via Lamarmora,Metro 05:44 06:22 06:44 06:59 07:13 07:26 07:40 07:54 08:07 08:20 08:35 08:48 09:00 09:12 09:25 09:38 09:51 10:05

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 05:45 06:23 06:45 07:00 07:14 07:27 07:41 07:55 08:08 08:21 08:36 08:50 09:02 09:14 09:27 09:40 09:53 10:07

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 05:46 06:24 06:46 07:01 07:15 07:29 07:43 07:57 08:10 08:23 08:38 08:51 09:03 09:15 09:28 09:41 09:54 10:08

Brescia, Via Salgari Fronte 41 05:48 06:26 06:48 07:03 07:17 07:30 07:44 07:58 08:11 08:24 08:39 08:53 09:05 09:17 09:30 09:43 09:56 10:10

Brescia, Via Dalmazia Fronte 127 05:49 06:27 06:49 07:04 07:18 07:32 07:46 08:00 08:13 08:26 08:41 08:55 09:07 09:19 09:32 09:45 09:58 10:12

Brescia, Via Fura 36 05:49 06:27 06:49 07:04 07:18 07:32 07:46 08:00 08:13 08:26 08:41 08:55 09:07 09:19 09:32 09:45 09:58 10:12

Brescia, Via Fura Fronte 53 05:50 06:28 06:50 07:05 07:19 07:33 07:47 08:01 08:14 08:27 08:42 08:56 09:08 09:20 09:33 09:46 09:59 10:13

Brescia, Via Fura 64/a 05:51 06:29 06:51 07:07 07:20 07:35 07:49 08:03 08:16 08:29 08:44 08:58 09:10 09:22 09:35 09:48 10:01 10:15

Brescia, Via Genova 26 05:51 06:29 06:51 07:07 07:20 07:35 07:49 08:03 08:17 08:30 08:45 08:59 09:11 09:23 09:36 09:49 10:02 10:16

Brescia, Via Parenzo 104 05:52 06:30 06:52 07:08 07:21 07:36 07:50 08:04 08:18 08:31 08:46 09:00 09:12 09:24 09:37 09:50 10:03 10:17

Brescia, Via Parenzo 162 05:53 06:31 06:53 07:09 07:22 07:37 07:51 08:05 08:19 08:32 08:47 09:01 09:13 09:25 09:38 09:51 10:04 10:18

Brescia, Via Livorno 54 05:54 06:32 06:54 07:10 07:23 07:38 07:52 08:06 08:20 08:33 08:48 09:02 09:14 09:26 09:39 09:52 10:05 10:19

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Chiesanuova,Capolinea 05:55 06:33 06:55 07:11 07:24 07:40 07:54 08:08 08:22 08:35 08:50 09:04 09:16 09:28 09:41 09:54 10:07 10:21

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 09:45 09:58 10:11 10:23 10:33 10:45 10:58 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:26 12:40 12:53 13:06 13:17

Brescia, Via Ercoli 9-11 09:46 09:59 10:12 10:24 10:34 10:46 10:59 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:27 12:41 12:54 13:07 13:18

Brescia, Via Interna Fronte 2 09:46 09:59 10:12 10:24 10:34 10:46 10:59 11:13 11:25 11:37 11:49 12:01 12:13 12:27 12:41 12:54 13:07 13:18

Brescia, Via Della Chiesa 53 09:48 10:01 10:14 10:26 10:36 10:48 11:01 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:29 12:43 12:56 13:09 13:20

Brescia, Via Settima 4-6,Quartiere Abba 09:49 10:02 10:15 10:27 10:37 10:49 11:02 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:30 12:44 12:57 13:10 13:21

Brescia, Via Quarta 13, Quartiere Abba 09:49 10:02 10:15 10:27 10:37 10:49 11:02 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:30 12:44 12:57 13:10 13:21

Brescia, Via Quarta 3,Quartiere Abba 09:50 10:03 10:16 10:28 10:38 10:50 11:03 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:17 12:31 12:45 12:58 13:11 13:22

Brescia, Via Dei Cominazzi 57-59 09:51 10:04 10:17 10:29 10:39 10:51 11:04 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:32 12:46 12:59 13:12 13:23

Brescia, Via Scarampella 3-5 09:51 10:04 10:17 10:29 10:39 10:51 11:04 11:18 11:30 11:42 11:54 12:06 12:18 12:32 12:46 12:59 13:12 13:23

Brescia, Viale Colombo 11 09:52 10:05 10:18 10:30 10:40 10:52 11:05 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:33 12:47 13:00 13:13 13:24

Brescia, Viale Colombo 5 09:53 10:06 10:19 10:31 10:41 10:53 11:06 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:34 12:48 13:01 13:14 13:25

Brescia, Via Volturno 86,Scuole Romanino 09:54 10:07 10:20 10:32 10:42 10:54 11:07 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:35 12:49 13:02 13:15 13:26

Brescia, Via Volturno 09:56 10:09 10:22 10:34 10:44 10:56 11:09 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:37 12:51 13:04 13:17 13:28

Brescia, Via Volturno 09:57 10:10 10:23 10:35 10:45 10:57 11:10 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:38 12:52 13:05 13:18 13:29

Brescia, Via Volturno Fronte 36 09:57 10:10 10:23 10:35 10:45 10:57 11:10 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:38 12:52 13:05 13:18 13:29

Brescia, Via L. Da Vinci 09:59 10:12 10:25 10:37 10:47 10:59 11:12 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:26 12:40 12:54 13:07 13:20 13:31

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 10:00 10:13 10:26 10:38 10:48 11:00 11:13 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:41 12:55 13:08 13:21 13:32

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 10:00 10:13 10:26 10:38 10:48 11:00 11:13 11:27 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:41 12:55 13:08 13:21 13:32

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 10:01 10:14 10:27 10:39 10:49 11:01 11:14 11:28 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:42 12:56 13:09 13:22 13:33

Brescia, Piazza M.Belfiore 10:04 10:17 10:30 10:42 10:52 11:04 11:17 11:31 11:43 11:55 12:07 12:19 12:31 12:45 12:59 13:12 13:25 13:36

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 10:05 10:18 10:31 10:43 10:53 11:05 11:18 11:32 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:46 13:00 13:13 13:26 13:37

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 10:06 10:19 10:32 10:44 10:54 11:06 11:19 11:33 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:47 13:01 13:14 13:27 13:38

Brescia, Via XX Settembre 48 10:07 10:20 10:33 10:45 10:55 11:07 11:20 11:34 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:48 13:02 13:15 13:28 13:39

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 10:08 10:21 10:34 10:46 10:56 11:08 11:21 11:35 11:47 11:59 12:11 12:23 12:35 12:49 13:03 13:16 13:29 13:40

Brescia, Via Zima 4 10:09 10:22 10:35 10:47 10:57 11:09 11:22 11:36 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:50 13:04 13:17 13:30 13:41

Brescia, Via Cremona 44 10:12 10:25 10:38 10:50 11:00 11:12 11:25 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:53 13:07 13:20 13:33 13:44

Brescia, Via Cremona 76 10:12 10:25 10:38 10:50 11:00 11:12 11:25 11:39 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:53 13:07 13:20 13:33 13:44

Brescia, Via Cremona 10:13 10:26 10:39 10:51 11:01 11:13 11:26 11:40 11:52 12:04 12:16 12:28 12:40 12:54 13:08 13:21 13:34 13:45

Brescia, Via Cremona 284,Sperimentale 10:15 10:28 10:41 10:53 11:03 11:15 11:28 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:56 13:10 13:23 13:36 13:47

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 10:15 10:28 10:41 10:53 11:03 11:15 11:28 11:42 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:56 13:10 13:23 13:36 13:47

Brescia, Via Della Volta 6/e 10:17 10:30 10:43 10:55 11:05 11:17 11:30 11:44 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:58 13:12 13:25 13:38 13:49

Brescia, Via Lamarmora 187 10:18 10:31 10:44 10:56 11:06 11:18 11:31 11:45 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:59 13:13 13:26 13:39 13:50

Brescia, Via Lamarmora,Metro 10:19 10:32 10:45 10:57 11:07 11:19 11:32 11:46 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 13:00 13:14 13:27 13:40 13:51

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 10:21 10:34 10:47 10:59 11:09 11:21 11:34 11:48 12:00 12:12 12:24 12:36 12:48 13:02 13:16 13:29 13:42 13:53

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 10:22 10:35 10:48 11:00 11:10 11:22 11:35 11:49 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:03 13:17 13:30 13:43 13:54

Brescia, Via Salgari Fronte 41 10:24 10:37 10:50 11:02 11:12 11:24 11:37 11:51 12:03 12:15 12:27 12:39 12:51 13:05 13:19 13:32 13:45 13:56

Brescia, Via Dalmazia Fronte 127 10:26 10:39 10:52 11:04 11:14 11:26 11:39 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:07 13:21 13:34 13:47 13:58

Brescia, Via Fura 36 10:26 10:39 10:52 11:04 11:14 11:26 11:39 11:53 12:05 12:17 12:29 12:41 12:53 13:07 13:21 13:34 13:47 13:58

Brescia, Via Fura Fronte 53 10:27 10:40 10:53 11:05 11:15 11:27 11:40 11:54 12:06 12:18 12:30 12:42 12:54 13:08 13:22 13:35 13:48 13:59

Brescia, Via Fura 64/a 10:29 10:42 10:55 11:07 11:17 11:29 11:42 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:10 13:24 13:37 13:50 14:01

Brescia, Via Genova 26 10:30 10:43 10:56 11:07 11:17 11:29 11:42 11:56 12:08 12:20 12:32 12:44 12:56 13:10 13:24 13:37 13:50 14:01

Brescia, Via Parenzo 104 10:31 10:44 10:57 11:08 11:18 11:30 11:43 11:57 12:09 12:21 12:33 12:45 12:57 13:11 13:25 13:38 13:51 14:02

Brescia, Via Parenzo 162 10:32 10:45 10:58 11:09 11:19 11:31 11:44 11:58 12:10 12:22 12:34 12:46 12:58 13:12 13:26 13:39 13:52 14:03

Brescia, Via Livorno 54 10:33 10:46 10:59 11:10 11:20 11:32 11:45 11:59 12:11 12:23 12:35 12:47 12:59 13:13 13:27 13:40 13:53 14:04

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 10:35 10:48 11:01 11:12 11:22 11:34 11:47 12:01 12:13 12:25 12:37 12:49 13:01 13:15 13:29 13:42 13:55 14:06

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 13:28 13:41 13:55 14:08 14:22 14:36 14:49 15:02 15:14 15:26 15:39 15:52 16:06 16:19 16:32 16:46 16:59 17:12

Brescia, Via Ercoli 9-11 13:29 13:42 13:56 14:09 14:23 14:37 14:50 15:03 15:15 15:27 15:40 15:53 16:07 16:20 16:33 16:47 17:00 17:13

Brescia, Via Interna Fronte 2 13:29 13:42 13:56 14:09 14:23 14:37 14:50 15:03 15:15 15:27 15:40 15:53 16:07 16:20 16:33 16:47 17:00 17:13

Brescia, Via Della Chiesa 53 13:31 13:44 13:58 14:11 14:25 14:39 14:52 15:05 15:17 15:29 15:42 15:55 16:09 16:22 16:35 16:49 17:02 17:15

Brescia, Via Settima 4-6,Quartiere Abba 13:32 13:45 13:59 14:12 14:26 14:40 14:53 15:06 15:18 15:30 15:43 15:56 16:10 16:23 16:36 16:50 17:03 17:16

Brescia, Via Quarta 13, Quartiere Abba 13:32 13:45 13:59 14:12 14:26 14:40 14:53 15:06 15:18 15:30 15:43 15:56 16:10 16:23 16:36 16:50 17:03 17:16

Brescia, Via Quarta 3,Quartiere Abba 13:33 13:46 14:00 14:13 14:27 14:41 14:54 15:07 15:19 15:31 15:44 15:57 16:11 16:24 16:37 16:51 17:04 17:17

Brescia, Via Dei Cominazzi 57-59 13:34 13:47 14:01 14:14 14:28 14:42 14:55 15:08 15:20 15:32 15:45 15:58 16:12 16:25 16:38 16:52 17:05 17:18

Brescia, Via Scarampella 3-5 13:34 13:47 14:01 14:14 14:28 14:42 14:55 15:08 15:20 15:32 15:45 15:58 16:12 16:25 16:38 16:52 17:05 17:18

Brescia, Viale Colombo 11 13:35 13:48 14:02 14:15 14:29 14:43 14:56 15:09 15:21 15:33 15:46 15:59 16:13 16:26 16:39 16:53 17:06 17:19

Brescia, Viale Colombo 5 13:36 13:49 14:03 14:16 14:30 14:44 14:57 15:10 15:22 15:34 15:47 16:00 16:14 16:27 16:40 16:54 17:07 17:20

Brescia, Via Volturno 86,Scuole Romanino 13:37 13:50 14:04 14:17 14:31 14:45 14:58 15:11 15:23 15:35 15:48 16:01 16:15 16:28 16:41 16:55 17:08 17:21

Brescia, Via Volturno 13:39 13:52 14:06 14:19 14:33 14:47 15:00 15:13 15:25 15:37 15:50 16:03 16:17 16:30 16:43 16:57 17:10 17:23

Brescia, Via Volturno 13:40 13:53 14:07 14:20 14:34 14:48 15:01 15:14 15:26 15:38 15:51 16:04 16:18 16:31 16:44 16:58 17:11 17:24

Brescia, Via Volturno Fronte 36 13:40 13:53 14:07 14:20 14:34 14:48 15:01 15:14 15:26 15:38 15:51 16:04 16:18 16:31 16:44 16:58 17:11 17:24

Brescia, Via L. Da Vinci 13:42 13:55 14:09 14:22 14:36 14:50 15:03 15:16 15:28 15:40 15:53 16:06 16:20 16:33 16:46 17:00 17:13 17:26

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 13:43 13:56 14:10 14:23 14:37 14:51 15:04 15:17 15:29 15:41 15:54 16:07 16:21 16:34 16:47 17:01 17:14 17:27

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 13:43 13:56 14:10 14:23 14:37 14:51 15:04 15:17 15:29 15:41 15:54 16:07 16:21 16:34 16:47 17:01 17:14 17:27

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 13:44 13:57 14:11 14:24 14:38 14:52 15:05 15:18 15:30 15:42 15:55 16:08 16:22 16:35 16:48 17:02 17:15 17:28

Brescia, Piazza M.Belfiore 13:47 14:00 14:14 14:27 14:41 14:55 15:08 15:21 15:33 15:45 15:58 16:11 16:25 16:38 16:51 17:05 17:18 17:31

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 13:48 14:01 14:15 14:28 14:42 14:56 15:09 15:22 15:34 15:46 15:59 16:12 16:26 16:39 16:52 17:06 17:19 17:32

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 13:49 14:02 14:16 14:29 14:43 14:57 15:10 15:23 15:35 15:47 16:00 16:13 16:27 16:40 16:53 17:07 17:20 17:33

Brescia, Via XX Settembre 48 13:50 14:03 14:17 14:30 14:44 14:58 15:11 15:24 15:36 15:48 16:01 16:14 16:28 16:41 16:54 17:08 17:21 17:34

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 13:51 14:04 14:18 14:31 14:45 14:59 15:12 15:25 15:37 15:49 16:02 16:15 16:29 16:42 16:55 17:09 17:22 17:35

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Zima 4 13:52 14:05 14:19 14:32 14:46 15:00 15:13 15:26 15:38 15:50 16:03 16:16 16:30 16:43 16:56 17:10 17:23 17:36

Brescia, Via Cremona 44 13:55 14:08 14:22 14:35 14:49 15:03 15:16 15:29 15:41 15:53 16:06 16:19 16:33 16:46 16:59 17:13 17:26 17:39

Brescia, Via Cremona 76 13:55 14:08 14:22 14:35 14:49 15:03 15:16 15:29 15:41 15:53 16:06 16:19 16:33 16:46 16:59 17:13 17:26 17:39

Brescia, Via Cremona 13:56 14:09 14:23 14:36 14:50 15:04 15:17 15:30 15:42 15:54 16:07 16:20 16:34 16:47 17:00 17:14 17:27 17:40

Brescia, Via Cremona 284,Sperimentale 13:58 14:11 14:25 14:38 14:52 15:06 15:19 15:32 15:44 15:56 16:09 16:22 16:36 16:49 17:02 17:16 17:29 17:42

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 13:58 14:11 14:25 14:38 14:52 15:06 15:19 15:32 15:44 15:56 16:09 16:22 16:36 16:49 17:02 17:16 17:29 17:42

Brescia, Via Della Volta 6/e 14:00 14:13 14:27 14:40 14:54 15:08 15:21 15:34 15:46 15:58 16:11 16:24 16:38 16:51 17:04 17:18 17:31 17:44

Brescia, Via Lamarmora 187 14:01 14:14 14:28 14:41 14:55 15:09 15:22 15:35 15:47 15:59 16:12 16:25 16:39 16:52 17:05 17:19 17:32 17:45

Brescia, Via Lamarmora,Metro 14:02 14:15 14:29 14:42 14:56 15:10 15:23 15:36 15:48 16:00 16:13 16:26 16:40 16:53 17:06 17:20 17:33 17:46

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 14:04 14:17 14:31 14:44 14:58 15:12 15:25 15:38 15:50 16:02 16:15 16:28 16:42 16:55 17:08 17:22 17:35 17:48

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 14:05 14:18 14:32 14:45 14:59 15:13 15:26 15:39 15:51 16:03 16:16 16:29 16:43 16:56 17:09 17:23 17:36 17:49

Brescia, Via Salgari Fronte 41 14:07 14:20 14:34 14:47 15:01 15:15 15:28 15:41 15:53 16:05 16:18 16:31 16:45 16:58 17:11 17:25 17:38 17:51

Brescia, Via Dalmazia Fronte 127 14:09 14:22 14:36 14:49 15:03 15:17 15:30 15:43 15:55 16:07 16:20 16:33 16:47 17:00 17:13 17:27 17:40 17:53

Brescia, Via Fura 36 14:09 14:22 14:36 14:49 15:03 15:17 15:30 15:43 15:55 16:07 16:20 16:33 16:47 17:00 17:13 17:27 17:40 17:53

Brescia, Via Fura Fronte 53 14:10 14:23 14:37 14:50 15:04 15:18 15:31 15:44 15:56 16:08 16:21 16:34 16:48 17:01 17:14 17:28 17:41 17:54

Brescia, Via Fura 64/a 14:12 14:25 14:39 14:52 15:06 15:20 15:33 15:46 15:58 16:10 16:23 16:36 16:50 17:03 17:16 17:30 17:43 17:56

Brescia, Via Genova 26 14:12 14:25 14:39 14:52 15:06 15:20 15:33 15:46 15:59 16:11 16:24 16:37 16:51 17:04 17:17 17:31 17:44 17:57

Brescia, Via Parenzo 104 14:13 14:26 14:40 14:53 15:07 15:21 15:34 15:47 16:00 16:12 16:25 16:38 16:52 17:05 17:18 17:32 17:45 17:58

Brescia, Via Parenzo 162 14:14 14:27 14:41 14:54 15:08 15:22 15:35 15:48 16:01 16:13 16:26 16:39 16:53 17:06 17:19 17:33 17:46 17:59

Brescia, Via Livorno 54 14:15 14:28 14:42 14:55 15:09 15:23 15:36 15:49 16:02 16:14 16:27 16:40 16:54 17:07 17:20 17:34 17:47 18:00

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 14:17 14:30 14:44 14:57 15:11 15:25 15:38 15:51 16:04 16:16 16:29 16:42 16:56 17:09 17:22 17:36 17:49 18:02

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 17:26 17:39 17:50 18:01 18:14 18:27 18:42 18:57 19:09 19:23 19:38 19:53 20:25 21:09 22:03 22:57 23:45

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72



Brescia, Via Ercoli 9-11 17:27 17:40 17:51 18:02 18:15 18:28 18:43 18:58 19:10 19:24 19:39 19:54 20:26 21:10 22:04 22:58 23:46

Brescia, Via Interna Fronte 2 17:27 17:40 17:51 18:02 18:15 18:28 18:43 18:58 19:10 19:24 19:39 19:54 20:26 21:10 22:04 22:58 23:46

Brescia, Via Della Chiesa 53 17:29 17:42 17:53 18:04 18:17 18:30 18:45 19:00 19:12 19:26 19:41 19:56 20:28 21:12 22:06 23:00 23:48

Brescia, Via Settima 4-6,Quartiere Abba 17:30 17:43 17:54 18:05 18:18 18:31 18:46 19:01 19:13 19:27 19:42 19:57 20:29 21:13 22:07 23:01 23:49

Brescia, Via Quarta 13, Quartiere Abba 17:30 17:43 17:54 18:05 18:18 18:31 18:46 19:01 19:13 19:27 19:42 19:57 20:29 21:13 22:07 23:01 23:49

Brescia, Via Quarta 3,Quartiere Abba 17:31 17:44 17:55 18:06 18:19 18:32 18:47 19:02 19:14 19:28 19:43 19:58 20:30 21:14 22:08 23:02 23:50

Brescia, Via Dei Cominazzi 57-59 17:32 17:45 17:56 18:07 18:20 18:33 18:48 19:03 19:15 19:29 19:44 19:59 20:31 21:15 22:09 23:03 23:51

Brescia, Via Scarampella 3-5 17:32 17:45 17:56 18:07 18:20 18:33 18:48 19:03 19:15 19:29 19:44 19:59 20:31 21:15 22:09 23:03 23:51

Brescia, Viale Colombo 11 17:33 17:46 17:57 18:08 18:21 18:34 18:49 19:04 19:16 19:30 19:45 20:00 20:32 21:16 22:10 23:04 23:52

Brescia, Viale Colombo 5 17:34 17:47 17:58 18:09 18:22 18:35 18:50 19:05 19:17 19:31 19:46 20:01 20:33 21:17 22:11 23:05 23:53

Brescia, Via Volturno 86,Scuole Romanino 17:35 17:48 17:59 18:10 18:23 18:36 18:51 19:06 19:19 19:33 19:48 20:03 20:34 21:18 22:12 23:06 23:54

Brescia, Via Volturno 17:37 17:50 18:01 18:12 18:25 18:38 18:53 19:08 19:21 19:35 19:50 20:05 20:36 21:20 22:14 23:08 23:56

Brescia, Via Volturno 17:38 17:51 18:02 18:13 18:26 18:39 18:54 19:09 19:22 19:36 19:51 20:06 20:37 21:21 22:15 23:09 23:57

Brescia, Via Volturno Fronte 36 17:38 17:51 18:02 18:13 18:26 18:39 18:54 19:09 19:22 19:36 19:51 20:06 20:37 21:21 22:15 23:10 23:58

Brescia, Via L. Da Vinci 17:40 17:53 18:04 18:15 18:28 18:41 18:56 19:11 19:24 19:38 19:53 20:08 20:39 21:23 22:17 23:12 24:00

Brescia, Via Leonardo Da Vinci 9 17:41 17:54 18:05 18:16 18:29 18:42 18:57 19:12 19:25 19:39 19:54 20:09 20:39 21:23 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Fossa Bagni,Metrobus 17:41 17:54 18:05 18:16 18:29 18:42 18:57 19:12 19:25 19:39 19:54 20:09 20:40 21:24 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Fossa Bagni,Galleria 17:42 17:55 18:06 18:17 18:30 18:43 18:58 19:13 19:26 19:40 19:55 20:10 20:40 21:24 22:19 23:14 24:02

Brescia, Piazza M.Belfiore 17:45 17:58 18:09 18:20 18:33 18:46 19:01 19:16 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Brescia, Via S.M.Battaglia 2 17:46 17:59 18:10 18:21 18:34 18:47 19:02 19:17 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:31 22:26 23:21 24:09

Brescia, Via Vitt. Emanuele II,INPS 17:47 18:00 18:11 18:22 18:35 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:48 21:33 22:28 23:23 24:11

Brescia, Via XX Settembre 48 17:48 18:01 18:12 18:23 18:36 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:34 22:29 23:24 24:12

Brescia, Via XX Settembre 72,Porta Cremona 17:49 18:02 18:13 18:24 18:37 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:35 22:30 23:25 24:13

Brescia, Via Zima 4 17:50 18:03 18:14 18:25 18:38 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:36 22:31 23:26 24:14

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72



Brescia, Via Cremona 44 17:52 18:05 18:16 18:27 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:38 22:33 23:28 24:16

Brescia, Via Cremona 76 17:52 18:05 18:16 18:27 18:40 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:38 22:33 23:28 24:16

Brescia, Via Cremona 17:54 18:07 18:18 18:29 18:42 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:55 21:40 22:35 23:30 24:18

Brescia, Via Cremona 284,Sperimentale 17:55 18:08 18:19 18:30 18:43 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:41 22:36 23:31 24:19

Brescia, Via Cremona, Giardini Leonessa 17:55 18:08 18:19 18:30 18:43 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:56 21:41 22:36 23:31 24:19

Brescia, Via Della Volta 6/e 17:57 18:10 18:21 18:32 18:45 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:12 20:27 20:57 21:42 22:37 23:32 24:20

Brescia, Via Lamarmora 187 17:58 18:11 18:22 18:33 18:46 18:59 19:14 19:29 19:45 20:00 20:14 20:29 20:59 21:44 22:39 23:34 24:22

Brescia, Via Lamarmora,Metro 17:59 18:12 18:23 18:34 18:47 19:00 19:15 19:30 19:46 20:01 20:15 20:30 21:00 21:45 22:40 23:35 24:23

Brescia, Via Lamarmora 39,Piscina 18:01 18:13 18:24 18:35 18:48 19:01 19:16 19:31 19:47 20:02 20:16 20:31 21:01 21:46 22:41 23:36 24:24

Brescia, Via Lamarmora Fronte 60 18:02 18:15 18:26 18:37 18:50 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:17 20:32 21:02 21:47 22:42 23:37 24:25

Brescia, Via Salgari Fronte 41 18:04 18:16 18:27 18:38 18:51 19:04 19:19 19:34 19:50 20:05 20:19 20:34 21:03 21:48 22:43 23:38 24:26

Brescia, Via Dalmazia Fronte 127 18:06 18:18 18:29 18:40 18:53 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:20 20:35 21:04 21:49 22:44 23:39 24:27

Brescia, Via Fura 36 18:06 18:18 18:29 18:40 18:53 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:20 20:35 21:04 21:49 22:44 23:39 24:27

Brescia, Via Fura Fronte 53 18:07 18:19 18:30 18:41 18:54 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 21:05 21:50 22:45 23:40 24:28

Brescia, Via Fura 64/a 18:09 18:21 18:32 18:43 18:55 19:08 19:23 19:38 19:54 20:09 20:23 20:38 21:06 21:51 22:46 23:41 24:29

Brescia, Via Genova 26 18:10 18:21 18:32 18:43 18:55 19:08 19:23 19:38 19:54 20:09 20:23 20:38 21:06 21:51 22:46 23:41 24:29

Brescia, Via Parenzo 104 18:11 18:22 18:33 18:44 18:56 19:09 19:24 19:39 19:55 20:10 20:24 20:39 21:06 21:51 22:46 23:41 24:29

Brescia, Via Parenzo 162 18:12 18:23 18:34 18:45 18:57 19:10 19:25 19:40 19:56 20:11 20:25 20:39 21:06 21:52 22:47 23:42 24:30

Brescia, Via Livorno 54 18:13 18:24 18:35 18:46 18:58 19:11 19:26 19:41 19:57 20:12 20:26 20:40 21:06 21:52 22:47 23:42 24:30

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 18:15 18:26 18:37 18:47 18:59 19:12 19:27 19:42 19:58 20:13 20:27 20:41 21:07 21:53 22:48 23:43 24:31

Linea 2 Pendolina - Chiesanuova
DAL LUNEDÌ AL SABATO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio è limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio è limitato alle ore 22:25

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72



Brescia, Chiesanuova,Capolinea 05:11 05:48 06:10 06:24 06:38 06:46 06:59 07:11 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:37

Brescia, Via Livorno 3 05:11 05:48 06:10 06:24 06:38 06:46 06:59 07:11 07:24 07:36 07:48 08:00 08:12 08:24 08:37

Brescia, Via Roma 05:12 05:49 06:11 06:25 06:39 06:47 07:00 07:12 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:38

Brescia, Via Fura Fronte 82 05:13 05:50 06:12 06:26 06:40 06:48 07:01 07:13 07:26 07:38 07:50 08:02 08:14 08:26 08:39

Brescia, Via Fura Fronte 64 05:14 05:51 06:13 06:27 06:41 06:49 07:02 07:14 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:40

Brescia, Via Fura 53 05:14 05:51 06:13 06:27 06:41 06:49 07:02 07:14 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:40

Brescia, Via Fura Fronte 38 05:15 05:52 06:14 06:28 06:42 06:50 07:03 07:15 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:41

Brescia, Via Dalmazia 127 05:16 05:53 06:15 06:29 06:43 06:51 07:04 07:16 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:42

Brescia, Via Salgari 41 05:17 05:54 06:16 06:30 06:44 06:52 07:05 07:17 07:30 07:42 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43

Brescia, Via Lamarmora 12 05:18 05:55 06:17 06:31 06:45 06:53 07:06 07:18 07:31 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:44

Brescia, Via Lamarmora 92 05:19 05:56 06:18 06:32 06:46 06:54 07:07 07:19 07:32 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:45

Brescia, Via Lamarmora 138/a 05:20 05:57 06:19 06:33 06:47 06:55 07:08 07:20 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:46

Brescia, Via Lamarmora 230 05:20 05:57 06:19 06:33 06:47 06:55 07:08 07:20 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:46

Brescia, Via Della Volta 21 05:21 05:58 06:21 06:35 06:49 06:57 07:10 07:22 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:48

Brescia, Via Cremona 197,Giardini Leonessa 05:22 05:59 06:22 06:36 06:50 06:59 07:12 07:24 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:50

Brescia, Via Cremona 171,Sperimentale 05:23 06:00 06:23 06:37 06:51 07:01 07:14 07:26 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:52

Brescia, Via Cremona 105 05:23 06:00 06:23 06:37 06:51 07:02 07:15 07:27 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:53

Brescia, Via Cremona 49 05:24 06:01 06:24 06:38 06:52 07:03 07:16 07:28 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:54

Brescia, Via Cremona 7-9 05:24 06:01 06:24 06:38 06:52 07:03 07:16 07:28 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:54

Brescia, Via Solferino 63 05:25 06:02 06:25 06:39 06:54 07:05 07:18 07:30 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:56

Brescia, Via Solferino 55/a 05:25 06:02 06:25 06:39 06:54 07:06 07:19 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:57

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 05:27 06:04 06:27 06:41 06:56 07:08 07:21 07:33 07:46 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:59

Brescia, Piazza M.Belfiore 05:30 06:08 06:30 06:45 07:00 07:10 07:23 07:35 07:48 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:01

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 05:32 06:09 06:31 06:46 07:01 07:12 07:25 07:37 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:03

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



Brescia, Via Pusterla 23 05:32 06:10 06:32 06:47 07:02 07:12 07:25 07:37 07:50 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:03

Brescia, Via L. Da Vinci 10 05:34 06:11 06:33 06:48 07:03 07:14 07:27 07:39 07:52 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:05

Brescia, Via Volturno 34-36 05:35 06:13 06:35 06:50 07:05 07:15 07:28 07:40 07:53 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:06

Brescia, Via Volturno 62 05:36 06:14 06:36 06:51 07:06 07:16 07:29 07:41 07:54 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:07

Brescia, Via Volturno 78,IVECO 05:37 06:16 06:38 06:53 07:08 07:17 07:30 07:42 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:08

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 05:37 06:16 06:38 06:54 07:09 07:18 07:31 07:43 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:09

Brescia, Viale Colombo 10 05:39 06:18 06:40 06:56 07:11 07:20 07:33 07:45 07:58 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:11

Brescia, Viale Colombo 30 05:39 06:18 06:40 06:57 07:12 07:21 07:34 07:46 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:12

Brescia, Via Scarampella 28 05:40 06:19 06:41 06:58 07:13 07:22 07:35 07:47 08:00 08:12 08:24 08:36 08:48 09:00 09:13

Brescia, Via Dei Cominazzi 56 05:40 06:19 06:41 06:58 07:13 07:22 07:35 07:48 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:14

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 05:40 06:19 06:41 06:58 07:13 07:22 07:36 07:48 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:14

Brescia, Via Della Chiesa 26 05:41 06:20 06:42 06:59 07:14 07:23 07:37 07:49 08:02 08:14 08:26 08:38 08:50 09:02 09:15

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 05:42 06:21 06:43 07:00 07:15 07:24 07:38 07:51 08:04 08:16 08:28 08:40 08:52 09:04 09:17

Brescia, Via Risorgimento 49 05:43 06:22 06:44 07:01 07:16 07:25 07:39 07:52 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:18

Brescia, Via Tiboni Fronte 43 05:43 06:22 06:44 07:01 07:16 07:25 07:39 07:52 08:05 08:17 08:29 08:41 08:53 09:05 09:18

Brescia, Via Interna 20 05:44 06:23 06:45 07:02 07:17 07:26 07:40 07:53 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:19

Brescia, Via Collebeato,Edicola 05:44 06:23 06:45 07:02 07:17 07:26 07:40 07:53 08:06 08:18 08:30 08:42 08:54 09:06 09:19

Brescia, Via Collebeato 36 05:11 05:45 06:11 06:24 06:41 06:46 07:03 07:18 07:27 07:41 07:54 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:07 09:20

Brescia, Via Drammis 49 05:11 05:45 06:11 06:24 06:41 06:46 07:03 07:18 07:27 07:41 07:55 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:08 09:21

Brescia, Via Ragazzi del 99 Fronte 40 05:12 05:46 06:12 06:26 06:42 06:48 07:05 07:20 07:29 07:43 07:57 08:10 08:22 08:34 08:46 08:58 09:10 09:23

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 05:13 05:47 06:13 06:27 06:43 06:49 07:06 07:21 07:30 07:44 07:58 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:11 09:24

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 08:50 09:04 09:17 09:29 09:41 09:54 10:07 10:21 10:35 10:48 11:01 11:12 11:24 11:37 11:50 12:04 12:18 12:29

FERMATA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via Livorno 3 08:50 09:04 09:17 09:29 09:41 09:54 10:07 10:21 10:35 10:48 11:01 11:12 11:24 11:37 11:50 12:04 12:18 12:29

Brescia, Via Roma 08:51 09:05 09:18 09:30 09:42 09:55 10:08 10:22 10:36 10:49 11:02 11:13 11:25 11:38 11:51 12:05 12:19 12:30

Brescia, Via Fura Fronte 82 08:52 09:06 09:19 09:31 09:43 09:56 10:09 10:23 10:37 10:50 11:03 11:14 11:26 11:39 11:52 12:06 12:20 12:31

Brescia, Via Fura Fronte 64 08:53 09:07 09:20 09:32 09:44 09:57 10:10 10:24 10:38 10:51 11:04 11:15 11:27 11:40 11:53 12:07 12:21 12:32

Brescia, Via Fura 53 08:53 09:07 09:20 09:32 09:44 09:57 10:10 10:24 10:38 10:51 11:04 11:15 11:27 11:40 11:53 12:07 12:21 12:32

Brescia, Via Fura Fronte 38 08:54 09:08 09:21 09:33 09:45 09:58 10:11 10:25 10:39 10:52 11:05 11:16 11:28 11:41 11:54 12:08 12:22 12:33

Brescia, Via Dalmazia 127 08:55 09:09 09:22 09:34 09:46 09:59 10:12 10:26 10:40 10:53 11:06 11:17 11:29 11:42 11:55 12:09 12:23 12:34

Brescia, Via Salgari 41 08:56 09:10 09:23 09:35 09:47 10:00 10:13 10:27 10:41 10:54 11:07 11:18 11:30 11:43 11:56 12:10 12:24 12:35

Brescia, Via Lamarmora 12 08:57 09:11 09:24 09:36 09:48 10:01 10:14 10:28 10:42 10:55 11:08 11:19 11:31 11:44 11:57 12:11 12:25 12:36

Brescia, Via Lamarmora 92 08:58 09:12 09:25 09:37 09:49 10:02 10:15 10:29 10:43 10:56 11:09 11:20 11:32 11:45 11:58 12:12 12:26 12:37

Brescia, Via Lamarmora 138/a 08:59 09:13 09:26 09:38 09:50 10:03 10:16 10:30 10:44 10:57 11:10 11:21 11:33 11:46 11:59 12:13 12:27 12:38

Brescia, Via Lamarmora 230 08:59 09:13 09:26 09:38 09:50 10:03 10:16 10:30 10:44 10:57 11:10 11:21 11:33 11:46 11:59 12:13 12:27 12:38

Brescia, Via Della Volta 21 09:01 09:15 09:28 09:40 09:52 10:05 10:18 10:32 10:46 10:59 11:12 11:23 11:35 11:48 12:01 12:15 12:29 12:40

Brescia, Via Cremona 197,Giardini Leonessa 09:03 09:17 09:30 09:42 09:54 10:07 10:20 10:34 10:48 11:01 11:14 11:25 11:37 11:50 12:03 12:17 12:31 12:42

Brescia, Via Cremona 171,Sperimentale 09:05 09:19 09:32 09:44 09:56 10:09 10:22 10:36 10:50 11:03 11:16 11:27 11:39 11:52 12:05 12:19 12:33 12:44

Brescia, Via Cremona 105 09:06 09:20 09:33 09:45 09:57 10:10 10:23 10:37 10:51 11:04 11:17 11:28 11:40 11:53 12:06 12:20 12:34 12:45

Brescia, Via Cremona 49 09:07 09:21 09:34 09:46 09:58 10:11 10:24 10:38 10:51 11:04 11:17 11:28 11:41 11:54 12:07 12:21 12:35 12:46

Brescia, Via Cremona 7-9 09:07 09:21 09:34 09:46 09:58 10:11 10:24 10:38 10:52 11:05 11:18 11:29 11:41 11:54 12:07 12:21 12:35 12:46

Brescia, Via Solferino 63 09:09 09:23 09:36 09:48 10:00 10:13 10:26 10:40 10:54 11:07 11:20 11:31 11:43 11:56 12:09 12:23 12:37 12:48

Brescia, Via Solferino 55/a 09:10 09:24 09:37 09:49 10:01 10:14 10:27 10:41 10:54 11:07 11:20 11:31 11:44 11:57 12:10 12:24 12:38 12:49

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 09:12 09:26 09:39 09:51 10:03 10:16 10:29 10:43 10:56 11:09 11:22 11:33 11:46 11:59 12:12 12:26 12:40 12:51

Brescia, Piazza M.Belfiore 09:14 09:28 09:41 09:53 10:05 10:18 10:31 10:45 10:58 11:11 11:24 11:35 11:48 12:01 12:14 12:28 12:42 12:53

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 09:16 09:30 09:43 09:55 10:07 10:20 10:33 10:47 11:00 11:13 11:26 11:37 11:50 12:03 12:16 12:30 12:44 12:55

Brescia, Via Pusterla 23 09:16 09:30 09:43 09:55 10:07 10:20 10:33 10:47 11:00 11:13 11:26 11:37 11:50 12:03 12:16 12:30 12:44 12:55

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36



Brescia, Via L. Da Vinci 10 09:18 09:32 09:45 09:57 10:09 10:22 10:35 10:49 11:02 11:15 11:28 11:39 11:52 12:05 12:18 12:32 12:46 12:57

Brescia, Via Volturno 34-36 09:19 09:33 09:46 09:58 10:10 10:23 10:36 10:50 11:03 11:16 11:29 11:40 11:53 12:06 12:19 12:33 12:47 12:58

Brescia, Via Volturno 62 09:20 09:34 09:47 09:59 10:11 10:24 10:37 10:51 11:04 11:17 11:30 11:41 11:54 12:07 12:20 12:34 12:48 12:59

Brescia, Via Volturno 78,IVECO 09:21 09:35 09:48 10:00 10:12 10:25 10:38 10:52 11:05 11:18 11:31 11:42 11:55 12:08 12:21 12:35 12:49 13:00

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 09:22 09:36 09:49 10:01 10:13 10:26 10:39 10:53 11:06 11:19 11:32 11:43 11:56 12:09 12:22 12:36 12:50 13:01

Brescia, Viale Colombo 10 09:24 09:38 09:51 10:03 10:15 10:28 10:41 10:55 11:08 11:21 11:34 11:45 11:58 12:11 12:24 12:38 12:52 13:03

Brescia, Viale Colombo 30 09:25 09:39 09:52 10:04 10:16 10:29 10:42 10:56 11:09 11:22 11:35 11:46 11:59 12:12 12:25 12:39 12:53 13:04

Brescia, Via Scarampella 28 09:26 09:40 09:53 10:05 10:17 10:30 10:43 10:57 11:10 11:23 11:36 11:47 12:00 12:13 12:26 12:40 12:54 13:05

Brescia, Via Dei Cominazzi 56 09:27 09:40 09:53 10:05 10:17 10:30 10:43 10:57 11:10 11:23 11:36 11:47 12:00 12:13 12:26 12:40 12:54 13:05

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 09:27 09:41 09:54 10:06 10:18 10:31 10:44 10:58 11:11 11:24 11:37 11:48 12:01 12:14 12:27 12:41 12:55 13:06

Brescia, Via Della Chiesa 26 09:28 09:42 09:55 10:07 10:19 10:32 10:45 10:59 11:12 11:25 11:38 11:49 12:02 12:15 12:28 12:42 12:56 13:07

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 09:30 09:43 09:56 10:08 10:20 10:33 10:46 11:00 11:13 11:26 11:39 11:50 12:03 12:16 12:29 12:43 12:57 13:08

Brescia, Via Risorgimento 49 09:31 09:44 09:57 10:09 10:21 10:34 10:47 11:01 11:14 11:27 11:40 11:51 12:04 12:17 12:30 12:44 12:58 13:09

Brescia, Via Tiboni Fronte 43 09:31 09:44 09:57 10:09 10:21 10:34 10:47 11:01 11:14 11:27 11:40 11:51 12:04 12:17 12:30 12:44 12:58 13:09

Brescia, Via Interna 20 09:32 09:45 09:58 10:10 10:22 10:35 10:48 11:02 11:15 11:28 11:41 11:52 12:05 12:18 12:31 12:45 12:59 13:10

Brescia, Via Collebeato,Edicola 09:32 09:45 09:58 10:10 10:22 10:35 10:48 11:02 11:15 11:28 11:41 11:52 12:05 12:18 12:31 12:45 12:59 13:10

Brescia, Via Collebeato 36 09:33 09:46 09:59 10:11 10:23 10:36 10:49 11:03 11:16 11:29 11:42 11:53 12:06 12:19 12:32 12:46 13:00 13:11

Brescia, Via Drammis 49 09:34 09:47 10:00 10:12 10:24 10:37 10:50 11:04 11:17 11:30 11:43 11:54 12:07 12:20 12:33 12:47 13:01 13:12

Brescia, Via Ragazzi del 99 Fronte 40 09:36 09:49 10:02 10:14 10:26 10:39 10:52 11:06 11:19 11:32 11:45 11:56 12:09 12:22 12:35 12:49 13:03 13:14

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 09:37 09:51 10:04 10:16 10:28 10:41 10:54 11:08 11:22 11:35 11:48 11:59 12:11 12:24 12:37 12:51 13:05 13:16

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 12:40 12:53 13:07 13:20 13:33 13:47 13:58 14:10 14:22 14:33 14:47 15:00 15:14 15:28 15:42 15:56 16:08 16:20

Brescia, Via Livorno 3 12:40 12:53 13:07 13:20 13:33 13:47 13:58 14:10 14:22 14:33 14:47 15:00 15:14 15:28 15:42 15:56 16:08 16:20

FERMATA 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Roma 12:41 12:54 13:08 13:21 13:34 13:48 13:59 14:11 14:23 14:34 14:48 15:01 15:15 15:29 15:43 15:57 16:09 16:21

Brescia, Via Fura Fronte 82 12:42 12:55 13:09 13:22 13:35 13:49 14:00 14:12 14:24 14:35 14:49 15:02 15:16 15:30 15:44 15:58 16:10 16:22

Brescia, Via Fura Fronte 64 12:43 12:56 13:10 13:23 13:36 13:50 14:01 14:13 14:25 14:36 14:50 15:03 15:17 15:31 15:45 15:59 16:11 16:23

Brescia, Via Fura 53 12:43 12:56 13:10 13:23 13:36 13:50 14:01 14:13 14:25 14:36 14:50 15:03 15:17 15:31 15:45 15:59 16:11 16:23

Brescia, Via Fura Fronte 38 12:44 12:57 13:11 13:24 13:37 13:51 14:02 14:14 14:26 14:37 14:51 15:04 15:18 15:32 15:46 16:00 16:12 16:24

Brescia, Via Dalmazia 127 12:45 12:58 13:12 13:25 13:38 13:52 14:03 14:15 14:27 14:38 14:52 15:05 15:19 15:33 15:47 16:01 16:13 16:25

Brescia, Via Salgari 41 12:46 12:59 13:13 13:26 13:39 13:53 14:04 14:16 14:28 14:39 14:53 15:06 15:20 15:34 15:48 16:02 16:14 16:26

Brescia, Via Lamarmora 12 12:47 13:00 13:14 13:27 13:40 13:54 14:05 14:17 14:29 14:40 14:54 15:07 15:21 15:35 15:49 16:03 16:15 16:27

Brescia, Via Lamarmora 92 12:48 13:01 13:15 13:28 13:41 13:55 14:06 14:18 14:30 14:41 14:55 15:08 15:22 15:36 15:50 16:04 16:16 16:28

Brescia, Via Lamarmora 138/a 12:49 13:02 13:16 13:29 13:42 13:56 14:07 14:19 14:31 14:42 14:56 15:09 15:23 15:37 15:51 16:05 16:17 16:29

Brescia, Via Lamarmora 230 12:49 13:02 13:16 13:29 13:42 13:56 14:07 14:19 14:31 14:42 14:56 15:09 15:23 15:37 15:51 16:05 16:17 16:29

Brescia, Via Della Volta 21 12:51 13:04 13:18 13:31 13:44 13:58 14:09 14:21 14:33 14:44 14:58 15:11 15:25 15:39 15:53 16:07 16:19 16:31

Brescia, Via Cremona 197,Giardini Leonessa 12:53 13:06 13:20 13:33 13:46 14:00 14:11 14:23 14:35 14:46 15:00 15:13 15:27 15:41 15:55 16:09 16:21 16:33

Brescia, Via Cremona 171,Sperimentale 12:55 13:08 13:22 13:35 13:48 14:02 14:13 14:25 14:37 14:48 15:02 15:15 15:29 15:43 15:57 16:11 16:23 16:35

Brescia, Via Cremona 105 12:56 13:09 13:23 13:36 13:49 14:03 14:14 14:26 14:38 14:49 15:03 15:16 15:30 15:44 15:58 16:12 16:24 16:36

Brescia, Via Cremona 49 12:57 13:10 13:24 13:37 13:50 14:04 14:15 14:27 14:39 14:50 15:04 15:17 15:31 15:45 15:59 16:13 16:25 16:37

Brescia, Via Cremona 7-9 12:57 13:10 13:24 13:37 13:50 14:04 14:15 14:27 14:39 14:50 15:04 15:17 15:31 15:45 15:59 16:13 16:25 16:37

Brescia, Via Solferino 63 12:59 13:12 13:26 13:39 13:52 14:06 14:17 14:29 14:41 14:52 15:06 15:19 15:33 15:47 16:01 16:15 16:27 16:39

Brescia, Via Solferino 55/a 13:00 13:13 13:27 13:40 13:53 14:07 14:18 14:30 14:42 14:53 15:07 15:20 15:34 15:48 16:02 16:16 16:28 16:40

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 13:02 13:15 13:29 13:42 13:55 14:09 14:20 14:32 14:44 14:55 15:09 15:22 15:36 15:50 16:04 16:18 16:30 16:42

Brescia, Piazza M.Belfiore 13:04 13:17 13:31 13:44 13:57 14:11 14:22 14:34 14:46 14:57 15:11 15:24 15:38 15:52 16:06 16:20 16:32 16:44

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 13:06 13:19 13:33 13:46 13:59 14:13 14:24 14:36 14:48 14:59 15:13 15:26 15:40 15:54 16:08 16:22 16:34 16:46

Brescia, Via Pusterla 23 13:06 13:19 13:33 13:46 13:59 14:13 14:24 14:36 14:48 14:59 15:13 15:26 15:40 15:54 16:08 16:22 16:34 16:46

Brescia, Via L. Da Vinci 10 13:08 13:21 13:35 13:48 14:01 14:15 14:26 14:38 14:50 15:01 15:15 15:28 15:42 15:56 16:10 16:24 16:36 16:48

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54



Brescia, Via Volturno 34-36 13:09 13:22 13:36 13:49 14:02 14:16 14:27 14:39 14:51 15:02 15:16 15:29 15:43 15:57 16:11 16:25 16:37 16:49

Brescia, Via Volturno 62 13:10 13:23 13:37 13:50 14:03 14:17 14:28 14:40 14:52 15:03 15:17 15:30 15:44 15:58 16:12 16:26 16:38 16:50

Brescia, Via Volturno 78,IVECO 13:11 13:24 13:38 13:51 14:04 14:18 14:29 14:41 14:53 15:04 15:18 15:31 15:45 15:59 16:13 16:27 16:39 16:51

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 13:12 13:25 13:39 13:52 14:05 14:19 14:30 14:42 14:54 15:05 15:19 15:32 15:46 16:00 16:14 16:28 16:40 16:52

Brescia, Viale Colombo 10 13:14 13:27 13:41 13:54 14:07 14:21 14:32 14:44 14:56 15:07 15:21 15:34 15:48 16:02 16:16 16:30 16:42 16:54

Brescia, Viale Colombo 30 13:15 13:28 13:42 13:55 14:08 14:22 14:33 14:45 14:57 15:08 15:22 15:35 15:49 16:03 16:17 16:31 16:43 16:55

Brescia, Via Scarampella 28 13:16 13:29 13:43 13:56 14:09 14:23 14:34 14:46 14:58 15:09 15:23 15:36 15:50 16:04 16:18 16:32 16:44 16:56

Brescia, Via Dei Cominazzi 56 13:16 13:29 13:43 13:56 14:09 14:23 14:34 14:46 14:58 15:09 15:23 15:36 15:50 16:04 16:18 16:33 16:45 16:57

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 13:17 13:30 13:44 13:57 14:10 14:24 14:35 14:47 14:59 15:10 15:24 15:37 15:51 16:05 16:19 16:33 16:45 16:57

Brescia, Via Della Chiesa 26 13:18 13:31 13:45 13:58 14:11 14:25 14:36 14:48 15:00 15:11 15:25 15:38 15:52 16:06 16:20 16:34 16:46 16:58

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 13:19 13:32 13:46 13:59 14:12 14:26 14:37 14:49 15:01 15:12 15:26 15:39 15:53 16:07 16:21 16:36 16:48 17:00

Brescia, Via Risorgimento 49 13:20 13:33 13:47 14:00 14:13 14:27 14:38 14:50 15:02 15:13 15:27 15:40 15:54 16:08 16:22 16:37 16:49 17:01

Brescia, Via Tiboni Fronte 43 13:20 13:33 13:47 14:00 14:13 14:27 14:38 14:50 15:02 15:13 15:27 15:40 15:54 16:08 16:22 16:37 16:49 17:01

Brescia, Via Interna 20 13:21 13:34 13:48 14:01 14:14 14:28 14:39 14:51 15:03 15:14 15:28 15:41 15:55 16:09 16:23 16:38 16:50 17:02

Brescia, Via Collebeato,Edicola 13:21 13:34 13:48 14:01 14:14 14:28 14:39 14:51 15:03 15:14 15:28 15:41 15:55 16:09 16:23 16:38 16:50 17:02

Brescia, Via Collebeato 36 13:22 13:35 13:49 14:02 14:15 14:29 14:40 14:52 15:04 15:15 15:29 15:42 15:56 16:10 16:24 16:39 16:51 17:03

Brescia, Via Drammis 49 13:23 13:36 13:50 14:03 14:16 14:30 14:41 14:53 15:05 15:16 15:30 15:43 15:57 16:11 16:25 16:40 16:52 17:04

Brescia, Via Ragazzi del 99 Fronte 40 13:25 13:38 13:52 14:05 14:18 14:32 14:43 14:55 15:07 15:18 15:32 15:45 15:59 16:13 16:27 16:42 16:54 17:06

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 13:27 13:40 13:54 14:07 14:20 14:34 14:45 14:57 15:09 15:20 15:34 15:47 16:01 16:15 16:29 16:43 16:55 17:07

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 16:33 16:46 16:58 17:12 17:24 17:36 17:50 18:04 18:18 18:33 18:48 19:02 19:18 19:35 19:50 20:19 21:07

Brescia, Via Livorno 3 16:33 16:46 16:58 17:12 17:24 17:36 17:50 18:04 18:18 18:33 18:48 19:02 19:18 19:35 19:50 20:19 21:07

Brescia, Via Roma 16:34 16:47 16:59 17:13 17:25 17:37 17:51 18:05 18:19 18:34 18:49 19:03 19:19 19:36 19:51 20:20 21:08

FERMATA 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72



Brescia, Via Fura Fronte 82 16:35 16:48 17:00 17:14 17:26 17:38 17:52 18:06 18:20 18:35 18:50 19:04 19:20 19:37 19:52 20:21 21:09

Brescia, Via Fura Fronte 64 16:36 16:49 17:01 17:15 17:27 17:39 17:53 18:07 18:21 18:36 18:51 19:05 19:21 19:38 19:53 20:22 21:10

Brescia, Via Fura 53 16:36 16:49 17:01 17:15 17:27 17:39 17:53 18:07 18:21 18:36 18:51 19:05 19:21 19:38 19:53 20:22 21:10

Brescia, Via Fura Fronte 38 16:37 16:50 17:02 17:16 17:28 17:40 17:54 18:08 18:22 18:37 18:52 19:06 19:22 19:39 19:54 20:23 21:11

Brescia, Via Dalmazia 127 16:38 16:51 17:03 17:17 17:29 17:41 17:55 18:09 18:23 18:38 18:53 19:07 19:23 19:40 19:55 20:24 21:12

Brescia, Via Salgari 41 16:39 16:52 17:04 17:18 17:30 17:42 17:56 18:10 18:24 18:39 18:54 19:08 19:24 19:41 19:56 20:25 21:13

Brescia, Via Lamarmora 12 16:40 16:53 17:05 17:19 17:31 17:43 17:57 18:11 18:25 18:40 18:55 19:09 19:25 19:42 19:57 20:26 21:14

Brescia, Via Lamarmora 92 16:41 16:54 17:06 17:20 17:32 17:44 17:58 18:12 18:26 18:41 18:56 19:10 19:26 19:43 19:58 20:27 21:15

Brescia, Via Lamarmora 138/a 16:42 16:55 17:07 17:21 17:33 17:45 17:59 18:13 18:27 18:42 18:57 19:11 19:27 19:44 19:59 20:28 21:16

Brescia, Via Lamarmora 230 16:42 16:55 17:07 17:21 17:33 17:45 17:59 18:13 18:27 18:42 18:57 19:11 19:27 19:44 19:59 20:28 21:16

Brescia, Via Della Volta 21 16:44 16:57 17:09 17:23 17:35 17:47 18:01 18:15 18:29 18:44 18:59 19:13 19:29 19:46 20:01 20:30 21:18

Brescia, Via Cremona 197,Giardini Leonessa 16:46 16:59 17:11 17:25 17:37 17:49 18:03 18:17 18:31 18:46 19:01 19:15 19:31 19:48 20:03 20:32 21:19

Brescia, Via Cremona 171,Sperimentale 16:48 17:01 17:13 17:27 17:39 17:51 18:05 18:19 18:33 18:48 19:03 19:17 19:33 19:50 20:05 20:34 21:21

Brescia, Via Cremona 105 16:49 17:02 17:14 17:28 17:40 17:52 18:06 18:20 18:34 18:49 19:04 19:18 19:34 19:51 20:06 20:35 21:21

Brescia, Via Cremona 49 16:50 17:03 17:15 17:29 17:41 17:53 18:07 18:21 18:35 18:50 19:05 19:19 19:35 19:51 20:06 20:35 21:22

Brescia, Via Cremona 7-9 16:50 17:03 17:15 17:29 17:41 17:53 18:07 18:21 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:52 20:07 20:36 21:22

Brescia, Via Solferino 63 16:52 17:05 17:17 17:31 17:43 17:55 18:09 18:23 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:53 20:08 20:38 21:24

Brescia, Via Solferino 55/a 16:53 17:06 17:18 17:32 17:44 17:56 18:10 18:24 18:38 18:53 19:08 19:22 19:38 19:54 20:09 20:38 21:24

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 16:55 17:08 17:20 17:34 17:46 17:58 18:12 18:26 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:40 21:26

Brescia, Piazza M.Belfiore 16:57 17:10 17:22 17:36 17:48 18:00 18:14 18:28 18:42 18:57 19:12 19:30 19:45 20:00 20:15 20:45 21:30

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 16:59 17:12 17:24 17:38 17:50 18:02 18:16 18:30 18:44 18:59 19:14 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32

Brescia, Via Pusterla 23 16:59 17:12 17:24 17:38 17:50 18:02 18:16 18:30 18:44 18:59 19:14 19:32 19:47 20:02 20:17 20:47 21:32

Brescia, Via L. Da Vinci 10 17:01 17:14 17:26 17:40 17:52 18:04 18:18 18:32 18:46 19:01 19:16 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:34

Brescia, Via Volturno 34-36 17:02 17:15 17:27 17:41 17:53 18:05 18:19 18:33 18:47 19:02 19:17 19:35 19:51 20:06 20:21 20:51 21:36

FERMATA 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72



Brescia, Via Volturno 62 17:03 17:16 17:28 17:42 17:54 18:06 18:20 18:34 18:48 19:03 19:18 19:36 19:51 20:06 20:21 20:51 21:36

Brescia, Via Volturno 78,IVECO 17:04 17:17 17:29 17:43 17:55 18:07 18:21 18:35 18:49 19:04 19:19 19:37 19:53 20:08 20:23 20:53 21:38

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 17:05 17:18 17:30 17:44 17:56 18:08 18:22 18:36 18:50 19:05 19:20 19:38 19:54 20:09 20:24 20:54 21:39

Brescia, Viale Colombo 10 17:07 17:20 17:32 17:46 17:58 18:10 18:24 18:38 18:52 19:07 19:22 19:40 19:56 20:11 20:26 20:56 21:41

Brescia, Viale Colombo 30 17:08 17:21 17:33 17:47 17:59 18:11 18:25 18:39 18:53 19:08 19:23 19:41 19:57 20:12 20:27 20:57 21:42

Brescia, Via Scarampella 28 17:09 17:22 17:34 17:48 18:00 18:12 18:26 18:40 18:54 19:09 19:24 19:42 19:58 20:13 20:28 20:58 21:43

Brescia, Via Dei Cominazzi 56 17:10 17:23 17:35 17:49 18:01 18:13 18:27 18:41 18:54 19:09 19:24 19:42 19:58 20:13 20:28 20:58 21:43

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 17:10 17:23 17:35 17:49 18:01 18:13 18:27 18:41 18:55 19:10 19:25 19:43 19:59 20:14 20:29 20:59 21:44

Brescia, Via Della Chiesa 26 17:11 17:24 17:36 17:50 18:02 18:14 18:28 18:42 18:56 19:11 19:26 19:44 20:00 20:15 20:30 21:00 21:45

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 17:13 17:26 17:38 17:52 18:04 18:16 18:30 18:44 18:57 19:12 19:27 19:45 20:01 20:16 20:31 21:01 21:46

Brescia, Via Risorgimento 49 17:14 17:27 17:39 17:53 18:05 18:17 18:31 18:45 18:58 19:13 19:28 19:46 20:02 20:17 20:32 21:02 21:47

Brescia, Via Tiboni Fronte 43 17:14 17:27 17:39 17:53 18:05 18:17 18:31 18:45 18:58 19:13 19:28 19:46 20:02 20:17 20:32 21:02 21:47

Brescia, Via Interna 20 17:15 17:28 17:40 17:54 18:06 18:18 18:32 18:46 18:59 19:14 19:29 19:47 20:03 20:18 20:33 21:03 21:48

Brescia, Via Collebeato,Edicola 17:15 17:28 17:40 17:54 18:06 18:18 18:32 18:46 18:59 19:14 19:29 19:47 20:03 20:18 20:33 21:03 21:48

Brescia, Via Collebeato 36 17:16 17:29 17:41 17:55 18:07 18:19 18:33 18:47 19:00 19:15 19:20 19:30 19:48 20:04 20:19 20:34 21:04 21:49

Brescia, Via Drammis 49 17:17 17:30 17:42 17:56 18:08 18:20 18:34 18:48 19:01 19:16 19:20 19:30 19:48 20:04 20:19 20:34 21:04 21:49

Brescia, Via Ragazzi del 99 Fronte 40 17:19 17:32 17:44 17:58 18:10 18:22 18:36 18:50 19:03 19:18 19:22 19:32 19:50 20:06 20:21 20:36 21:06 21:51

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 17:20 17:33 17:45 17:59 18:11 18:23 18:37 18:51 19:05 19:20 19:23 19:35 19:51 20:07 20:22 20:37 21:07 21:52

Brescia, Chiesanuova,Capolinea 22:01 22:56 23:44

Brescia, Via Livorno 3 22:01 22:56 23:44

Brescia, Via Roma 22:02 22:57 23:45

Brescia, Via Fura Fronte 82 22:03 22:58 23:46
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Brescia, Via Fura Fronte 64 22:04 22:59 23:47

Brescia, Via Fura 53 22:04 22:59 23:47

Brescia, Via Fura Fronte 38 22:05 23:00 23:48

Brescia, Via Dalmazia 127 22:06 23:01 23:49

Brescia, Via Salgari 41 22:07 23:02 23:50

Brescia, Via Lamarmora 12 22:08 23:03 23:51

Brescia, Via Lamarmora 92 22:09 23:04 23:52

Brescia, Via Lamarmora 138/a 22:10 23:05 23:53

Brescia, Via Lamarmora 230 22:10 23:05 23:53

Brescia, Via Della Volta 21 22:12 23:07 23:55

Brescia, Via Cremona 197,Giardini Leonessa 22:13 23:08 23:56

Brescia, Via Cremona 171,Sperimentale 22:15 23:10 23:58

Brescia, Via Cremona 105 22:15 23:10 23:58

Brescia, Via Cremona 49 22:16 23:11 23:59

Brescia, Via Cremona 7-9 22:16 23:11 23:59

Brescia, Via Solferino 63 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via Solferino 55/a 22:18 23:13 24:01

Brescia, Via S.M.Battaglia 11 22:20 23:15 24:03

Brescia, Piazza M.Belfiore 22:25 23:20 24:08

Brescia, Via Fossabagni,Galleria Speri 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via Pusterla 23 22:27 23:22 24:10

Brescia, Via L. Da Vinci 10 22:29 23:24 24:12

Brescia, Via Volturno 34-36 22:31 23:26 24:14

Brescia, Via Volturno 62 22:31 23:26 24:14
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Brescia, Via Volturno 78,IVECO 22:33 23:28 24:16

Brescia, Via Volturno Fronte 86,Scuole Romanino 22:34 23:29 24:17

Brescia, Viale Colombo 10 22:36 23:31 24:19

Brescia, Viale Colombo 30 22:37 23:32 24:20

Brescia, Via Scarampella 28 22:38 23:33 24:21

Brescia, Via Dei Cominazzi 56 22:38 23:33 24:21

Brescia, Via Torricella Di Sopra 15 22:39 23:34 24:22

Brescia, Via Della Chiesa 26 22:40 23:35 24:23

Brescia, Via Della Chiesa 90-92 22:41 23:36 24:24

Brescia, Via Risorgimento 49 22:42 23:37 24:25

Brescia, Via Tiboni Fronte 43 22:42 23:37 24:25

Brescia, Via Interna 20 22:43 23:38 24:26

Brescia, Via Collebeato,Edicola 22:43 23:38 24:26

Brescia, Via Collebeato 36 22:44 23:39 24:27

Brescia, Via Drammis 49 22:44 23:39 24:27

Brescia, Via Ragazzi del 99 Fronte 40 22:46 23:41 24:29

Brescia, Via Della Pendolina,Capolinea 22:47 23:42 24:30
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